
TECHNICKÝ 
MANUÁL



* 
su

lfá
to

vé
 s

ur
fa

kt
an

ty

VĚŘÍME  
VE SKUTEČNOU KRÁSU 

AUTHENTIC BEAUTY

B E Z  P Ř Í K R A S
Nastavení mysli za hnutím Authentic 
Beauty je „být sami sebou“. Být opravdoví 
a otevření. Upřímnost je atraktivní. Naše 
osobnost a charakter jsou to, co nás dělá 
krásnými.

V Ě D O M Á  Z KU Š E N O S T
Podívejte se do svého nitra, abyste 
se znovu spojili se svým vnitřním já. 
Vytváříme prostředí - memento - které 
blokuje hluk rušného světa. Když jste 
přítomni nyní v tomto okamžiku, tak znovu 
nacházíte rovnováhu své mysli a duše, jež 
vynáší vaši vnitřní krásu na povrch, abyste 
skutečně vyjádřili sami sebe.

Je to naše sdílená víra, 
která nás zavazuje a pohání. 

Začíná právě v tom okamžiku, 
kdy se rozhodneš být sama sebou.

VĚŘÍME,  
že skutečná krása je  

přirozená a nekomplikovaná. 
Nepotřebuje sofistikované foto filtry,  

roste s charakterem.

VĚŘÍME,  
v čisté ingrediencie  

pečlivě vybraného původu 
a veganské složení, 

bez sulfátů a silikonů.

VĚŘÍME,  
v poctivé řemeslo, postavené na empatii,  

zkušenostech a dovednostech.

Staň se i ty součástí 
hnutí za skutečnou krásu 

Authentic Beauty.

NAŠE PŘESVĚDČENÍ

Č I S T É  I N G R E D I E N C E
Věříme, že to, co z produktů vynecháte, 
je stejně důležité jako co do nich vložíte. 
Naše výrobky jsou veganské*, registrované 
společností Vegan Society™, bez obsahu 
sulfátů**, parabenů, minerálních olejů 
a silikonů. Produkty s integritou. Čisté, 
přírodní, jednoduché, příjemné, pečlivě 
vybrané. 

S KU T E Č N É  V L A SY
Právě to, co nevidíte, tvoří ten rozdíl.  
Je to o vylepšení krásy, která už existuje.  
Bez námahy v každém směru, perfektně  
nedokonalá nedbalá struktura.



ŠETRNÉ OBALY - PŘIPOJ SE 
K NAŠÍ CESTĚ ZA SNÍŽENÍM 
PLASTOVÉHO ODPADU
Přecházíme na 80% post-spotřebitelský recyklovaný plast 
(PCR): naším cílem je, aby všechny naše láhve a dózy* byly 
do konce roku 2022 z tohoto materiálu.

Co je to PCR plast? 
Post-spotřebitelný recyklovaný plast (PCR) pochází z 
výrobků, které ukončily svůj životní cyklus jako spotřební 
zboží. Jsou shromažďovány od spotřebitelů a procházejí 
recyklačním procesem, aby z nich vznikly nové obaly.

*k
ro

m
ě 

m
in

i b
al

en
í

Proč okamžitě nevyměníme všechny lahve a dózy? 
Zničení všech našich současných zásob by nebylo udržitelné, 
proto je nejdříve spotřebujeme.

Proč 80 % PCR, a ne 100 %? 
Naše nové láhve a dózy* jsou vyrobené z 80 % z 
recyklovaného plastu, z 10 % z materiálu zjemňujícího povrch 
a z 10 % z barvy. To nám umožňuje výrazně snížit dopad na 
životní prostředí a zároveň zachovat naše krásné pastelové 
barvy a zachovat příjemnost na dotyk.

Proč je nová barva obalu z PCR mírně odlišná? 
Při výrobě PCR plastu se recyklují a míchají různé materiály 
a barvy, takže barvy našich lahví a dóz se mohou mírně lišit 
- pro nás je to drobná změna, která výrazně snižuje dopad 
našich produktů na životní prostředí.

Jak poznám, že produkt už přešel na obaly PCR? 
Když na obalu najdete níže uvedená loga, pak je daná lahev 
nebo dóza vyrobená z PCR plastu. 

SOCIÁLNÍ  
INICIATIVY

VŠÍMAVÉ  
OBALY

ENERGIE  
A KLIMA

UDRŽITELNÉ  
POSTUPY

PEČLIVĚ VYBRA-
NÉ INGREDIENCE

NÁŠ ZÁVAZEK 
UDRŽITELNOSTI
Naším cílem jsou všímavé obaly: Přemýšlet o obalech s cílem snížit množství odpadu 
a zavést udržitelná řešení, opětovně využívat již existující materiály a zajišťovat 
recyklovatelnost všech složek obalů.

CIRKULÁRNÍ 
EKONOMIKA



Od svého spuštění v roce 2015 se Iniciativa 
za udržitelný guar rozšířila do 36 vesnic, kde 
se do ní zapojilo více než 7 000 zemědělců, z 
nichž 25 % tvoří ženy. Klíčové cíle:

 -  Prostřednictvím školení a praktických ukázek 
učit a pomáhat zemědělcům zlepšit jejich 
kultivační dovednosti při pěstování Guaru.

 -  Doprovázet zemědělce, zejména ženy, do 
zařízení Kuchyňské zahrady, aby se naučili 
naplnit nutriční potřeby jejich rodiny a získali 
povědomí o hygieně a čistotě doma.

 -  Účast v systému identifikace produktu, 
který je nezbytný k zavedení sledovatelnosti 
Guaru vyrobeného v SGI, stejně tak, jako 
posílit pozici organizace Farmer Producer 
Organization (FPO) jako intervenci pro 
udržitelnost.

* sulfátové surfaktanty

FREE-FROM A 
VEGANSKÉ 
RECEPTURY
Bylo pro nás důležité použít čisté 
ingredience pečlivě vybraných původů. 
To také znamená, že to, co po sobě 
zanecháváme, je stejně důležité jako to, co 
vkládáme. Nepoužíváme snadná a známá 
řešení, ale vyvíjíme produkt s integritou:

 -  Všechny naše přípravky jsou registrované 
Veganskou společností a organizací 
PETA jako veganské a ke zvířatům šetrné 
produkty.

PEČLIVĚ VYBRANÉ 
ČISTÉ INGREDIENCE
Při výběru ingrediencí jsme dbali na transparetní řetězec hodnot. Authentic Beauty 
Concept obsahuje Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride. Jedná se o pečující složku, která 
zlepšuje rozčesávání a hebkost vlasů. Trvale udržitelný Guar je pěstován farmáři z programu 
Sustainable Guar Initiative (SGI). Od roku 2017 podporujeme tento dlouhodobý program SGI 
společně se společností Solvay a neziskovou organizací Technoserve v oblasti udržitelné 
výroby suroviny Guar v Indii.

KDYŽ SE SETKÁ 
PŘÍRODA S VĚDOU
V Authentic Beauty Concept se příroda setkává s vědou díky čištěným ingrediencím 
získávaným pomocí rozkladu ultrazvukem a parní destilací. Jedná se o velmi mírnou metodu 
extrakce přírodních ingrediencí: rostlinné složky jsou obklopeny ultrazvukovými vlnami, 
které otevírají rostlinné buňky a získávají koncentrovaný obsah složek. Tento šetrný způsob 
zachovává jejich vlastnosti. Koncentráty se pak destilují za použití páry bez přidání drsných 
chemikálií, aby se získala pravá esence jednotlivých ingrediencí.

P O S Í L E N Í 
P O S TAV E N Í  Ž E N 

 -  Školení pro zlepšení kultivačních 
dovedností při pěstování Guaru

 - Zdraví a výživa
 - Zlepšení rodinné výživy

E KO LO G I C K Á 
S TO PA

 - Nepoužívání chemických vstupů
 - Ochrana půdy
 - Výsadba

V YŠ Š Í 
V Ý N O S

 -  Zavádění správných  
zemědělských postupů

 - Zvýšení produktivity

OBJEM
LIMETKA A ZELENÝ ČAJ

známé pro své antioxidační  
a povzbuzující schopnosti

REGENERACE
PEKANOVÝ OŘECH A JAVOR

známé pro své vyživující  
a zklidňující schopnosti

HYDRATACE
MANGO A BAZALKA

známé pro své hydratační  
a posilující schopnosti

LESK
DATLE A SKOŘICE

známé pro své uhlazující  
a zpevňující schopnosti



 3 

4
3

1 2

 2  ROZJASŇUJÍCÍ 
 KONDICIONÉR 

1000, 250 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Zachovává barvu a pomáhá hydratovat barvené vlasy

Glycerylstearát dodává kondicionéru jemnou  
a hladkou konzistenci.

 1  ROZJASŇUJÍCÍ 
 ŠAMPON 

1000, 300, 50 ml
 -  Bez sulfátových povrchově aktivních látek,  
silikonů a parabenů

 - Zachovává barvu, pomáhá zvlhčovat a uzavírá kutikulu

Účinnost kationtového Guaru zlepšuje snadnost česání  
a zanechává vlasy hebké a lesklé.

DAT L E  A  S KO Ř I C E
Vlastnosti:

 - Tónovací a energizující
 - Zpevňující
 - Hydratační a pečující

V Ů N Ě
Nezaměnitelná vůně založená na  
vzájemně se doplňujících bohatých, 
kořeněných tónech sušeného ovoce  
jako jsou datle a skořicové květy.

Odhaluje jedinečnou sladkost a úžasnou 
vůni mléčného dřeva, vanilkové infuze  
a luxusní tonka fazole.

LESK
PRO BARVENÉ VLASY
Inspirace může přicházet odkudkoliv. Za tuhle děkujeme místní pekárně. Zejména za jejich 
lahodné datlovo skořicové chlebíky, jejichž vůně se každé ráno line ulicí. Není divu, že při 
hledání dobrých přísad a krás superpotravin nám tyto dvě suroviny přišly na mysl. Malý 
průzkum a pár plátků lahodného pečiva je vše, co jsme potřebovali, abychom objevili, že 
stejně jako chutné, jsou datle a skořice perfektní ingredience pro naše produkty, jelikož 
posilují barvené vlasy a rozjasňují je krásně přirozenou cestou.

 3  ROZJASŇUJÍCÍ 
 MASKA 

500, 200, 30 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Poskytuje intenzivní péči
 -  Zachovává barvu, hydratuje a vyživuje vlasy od kořínků  
po konečky pro krásný povrch vlasů

Behenoyl PG-Trimonium Chlorid zabraňuje poletování vlasů.

 4  ROZJASŇUJÍCÍ 
 ESENCE 

30 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Poskytuje extra péči navíc
 - Smíchejte s maskou pro ještě intenzivnější účinek ošetření

Olej ze semen stromu Crambe Abyssinica a Dicaprylyl 
uhličitan zintenzivňují péči a lesk a zesilují účinek pečujícího 
ošetření.



23
1

1

 1  OBJEMOVÝ 
 ŠAMPON 

1000, 300, 50 ml
 - Bez sulfátových povrchově aktivních látek a parabenů
 - Nezatěžující
 -  Dodává plnost a objem a zanechává vlasy hebké  
a snadno upravitelné s pocitem hustých vlasů

Extrakt z listů zeleného čaje (extrakt z listů čajovníku 
čínského) je známý jako antioxidant.

OBJEM
PRO JEMNÉ VLASY
Nemusíte být Britové, abyste milovali čaj! Jsme milovníci dobrého šálku čaje, když 
potřebujeme malou přestávku během dne. Bylo přirozené, že při hledání silné ingredience, 
která by vylepšila naše produkty, jsme se podívali na náš ranní zelený čaj. Zelený čaj, známý 
pro své silné antioxidační účinky, se stal výchozím bodem při přemýšlení o naší objemové 
řadě. Nezatěžující produkty v kombinaci s čerstvým nádechem limetky jsou dokonalým 
způsobem, jak dodat vlasům plnost a objem.

 3  OBJEMOVÝ 
 SPREJOVÝ KONDICIONÉR 

250 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Nezatěžující
 -  Hydratuje a napomáhá rozčesávání jemných  
vlasů každý den

Složení s extraktem Panthenolu a rýže navrací vlasům  
optimální úroveň vlhkosti.

 2  OBJEMOVÝ 
 KONDICIONÉR 

1000, 250 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Nezatěžující
 -  Zanechává vlasy snadno upravitelné, zvyšuje plnost  
a objem pro hustší pocit vlasů

Hydroxyethylcelulóza, gelující a zahušťovací složka,  
podporuje nezatěžující, průhlednou gelovou konzistenci.

Z E L E N Ý  ČA J  A 
L I M E T K A
Vlastnosti:

 - Regenerační a hydratační
 - Antioxidační
 - Energizující a protizánětlivé

V Ů N Ě
Neuvěřitelně svěží a přirozeně luxusní 
pocit díky šumivému otevírání zelené 
limetky, mandarinky a listů zeleného čaje, 
oslazených prvotřídním nádechem irisu 
a lehkou vůní frézie, která se zahřeje do 
nezapomenutelně jemné a smyslné pudrově 
dřevěné vůně.



6 

4 5 

6 

1 

2 

3 

 2  HYDRATAČNÍ 
KONDICIONÉR

1000, 250 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Pomáhá hydratovat normální až suché nebo kudrnaté vlasy a 
navrací jim pružnost a pohyb

Umožňuje každodenní luxus pro radostný pocit  
ze zdravě vypadajících vlasů.

 1  HYDRATAČNÍ 
ŠAMPON

1000, 300, 50 ml
 -  Bez sulfátových povrchově aktivních látek, parabenů  
a silikonů

 - Pomáhá hydratovat normální až suché nebo kudrnaté vlasy a 
navrací jim pružnost a pohyb

Sodík C14-16 Olefin Sulfonát je náhradou za sulfáty a čistí 
vlasy, zatímco jim poskytuje bohatou, pečující pěnu.

HYDRATACE
PRO SUCHÉ VLASY
Jsme ohromní milovníci léta, slunce a chutného ovoce, které s ním přichází. Když je slunce 
vysoko a vzduch je horký, není nic lepšího, než ponořit se do studené vody. A potom? Čas 
pro další hydrataci! Vlasy, stejně jako kůže, vyžadují nepřetržitou vlhkost. Inspirovali jsme 
se naším oblíbeným letním ovocem, mangem, pro jeho antioxidační vlastnosti, a bazalkou, 
známou pro své zklidňující a čistící vlastnosti. Pak jsme kombinovali extrakty z manga a 
bazalky a vytvořili perfektní hydratační složení, které regeneruje a revitalizuje vlasy.

M A N G O  A  BA Z A L K A
Vlastnosti:

 - Hydratační a zklidňující
 - Čistící
 - Regenerační a revitalizační

V Ů N Ě
Bavlněná vůně evokuje nadnášející beztížný 
pocit procházející kombinací jedinečných 
květinových vůní vyrobených z prvotřídních  
a jemných tónů bílých květů, manga a 
bazalky přes lehkou směs pudrových  
a vanilkových tónů.

 4  HYDRATAČNÍ 
 MASKA

500, 200, 30 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 -  Intenzivní, a přesto nezatěžující kúra hydratuje normální  
až suché nebo kudrnaté vlasy a navrací jim pružnost,  
pohyb a lesk

Behenoyl PG-Trimonium Chlorid pusobí proti  
zacuchávání vlasů.

 5  HYDRATAČNÍ 
 BALZÁM 

150 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 -  Pomáhá bojovat proti krepatění a zanechává vlasy pružné 
a snadno upravitelné, zatímco je chrání před poškozením 
vlivem tepla z fénování a zlepšuje jejich rozčesatelnost.

Fenoxyethanol se často používá ve farmacii a kosmetice  
a dobře nahrazuje parabeny.

 3  HYDRATAČNÍ 
SPREJOVÝ KONDICIONÉR

250 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Bezoplachový sprejový kondicionér
 - Pomáhá hydratovat normální až suché nebo kudrnaté vlasy  
a navrací jim pružnost a pohyb 

Receptura s Panthenolem poskytuje lesk a pomáhá  
při rozčesávání 

 6  HYDRATAČNÍ 
 ESENCE

30 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Smíchejte s maskou pro ještě intenzivnější účinek ošetření

Složení s Guarem a Panthenolem zesiluje účinek pečujícího 
ošetření.



1 4 

2 

6 

3 

5 

4 

REGENERACE
PRO POŠKOZENÉ VLASY
Každý někdy potřebuje trochu popostrčit. Rušný životní styl se týká nás všech, kadeřníků i 
klientů. Nejde tady jen o naše těla, která jsou poznamenána nabitým programem, ale odráží 
se také na našich vlasech. Stejně jako tělo, i vlasy potřebují správné jídlo, aby nám dodalo sílu 
a dostatek energie. To je důvod, proč naše regenerační řada obsahuje výtažky z javoru  
a pekanových ořechů, jež vyživují vlasy a obnovují jejich lesk.

 1  REGENERAČNÍ 
 ŠAMPON 

1000, 300, 50 ml
 -  Bez sulfátových povrchově aktivních látek, parabenů  
a silikonů

 -  Čistí barvené, poškozené nebo lámavé vlasy a posiluje  
vlasové vlákno

Složení s hydrolyzovaným sójovým proteinem uhlazuje  
vlasové vlákno.

 2  REGENERAČNÍ 
 KONDICIONÉR 

1000, 250 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Posiluje vlasové vlákno a uzavírá kutikulu

Nezatěžující složení s Panthenolem zanechává vlasy jemné,  
lesklé a snadno upravitelné.

 3  REGENERAČNÍ 
 SPREJOVÝ KONDICIONÉR 

250 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Neoplachuje se
 - Vyživuje poškozené a barvené vlasy

Sprejová konzistence nezatěžuje a zanechává vlasy hebké  
a lesklé. Stearamidopropyl-dimethylamin je lehká složka  
usnadňující rozčesávání.

 5  REGENERAČNÍ 
 ESENCE 

30 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 -  Smíchejte s jakoukoliv maskou pro ještě intenzivnější účinek  
ošetření a vyšší úroveň péče

Olej ze semen stromu Crambe Abyssinica zesiluje účinek  
pečujícího ošetření.

 6  REGENERAČNÍ 
 BALZÁM 

150 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 -  Posiluje poškozené vlasy a zanechává je hebké a upravitelné, 
chrání před poškozením vlivem tepla z fénování

Dicaprylyl uhličitan je olejový derivát rostlinného původu,  
který zkrášluje vlasy.

 4  REGENERAČNÍ 
 MASKA 

500, 200, 30 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Dodává intenzivní výživu
 - Posiluje vlasové vlákno a pomáhá obnovit kutikulu

Složení obsahuje olejový derivát rostlinného původu 
Dicaprylyl uhličitan, pečující a změkčující složka, která 
poskytuje ochrannou fólii a vylepšuje vlastnosti vlasové 
kutikuly.

JAVO R  
A  P E K A N OV Ý  O Ř E C H
Vlastnosti:

 - Vyživující a zklidňující
 - Antioxidační
 - Hydratační a protizánětlivé

V Ů N Ě
Vysoce pečující a prémiová vůně, založená  
na souladu luxusních vůní orientálního 
dřeva odhaluje jemné a zářící vlny 
slunečního květu frangipani a mléčných 
jasmínových lístků zabalených do sladké 
smyslnosti javorového sirupu, černého 
santalového dřeva a pekanových ořechů.



Allergy-friendly
Quality Tested

1 
3 

5 4 

2 

3 

VŠECHNY TYPY VLASŮ  
A POKOŽKY HLAVY
Jako doplněk k našim řadám přizpůsobeným jednotlivým typům vlasů jsme vytvořili výběr 
pečlivě sestavených produktů, které každému poskytnou všímavý zážitek. Koneckonců, 
péče o vlasy je příležitost dopřát si trochu času pro sebe! Zdravé vlasy a vyvážená pokožka 
hlavy jsou ideálním plátnem pro vytváření individuálního stylu. Kromě našeho Hluboce 
čisticího šamponu a Hýčkajícího oleje nyní nabízíme řadu plnou účinných ingrediencí,  
které pečují o pokožku hlavy, včetně Bare Šamponu bez vůně s certifikátem ECARF.

 2  VYŽIVUJÍCÍ 
 OLEJ 

100 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Víceúčelový olej, který uhlazuje krepaté vlasy
 -  Zaceluje roztřepené konečky a dodává vlhkým i suchým 
vlasům vysoce lesklou a hebkou závěrečnou úpravu

Receptura s olejem ze semínek katránu etiopského je 
základem tekutého, čirého a lehkého oleje, který se snadno 
roztírá a nezanechává pocit mastnoty. Snadno se vstřebává, 
přináší lesk a vyživení i suchým vlasům.

 3  HYDRATAČNÍ 
 ŽELÉ MASKA 

500, 200 ml
 - Bez silikonů
 - Je to maska pro vlasy a pokožku hlavy
 - Má odlehčenou svěží strukturu
 - Je vhodný také pro tvarování vln na mokrých vlasech  
s bezoplachovým použitím

Receptura se spirulinou a aloe vera hloubkově hydratuje 
vlasy a pokožku hlavy, chrání proti vnějším vlivům a navrací 
vlasům lesk.

 5  BARE 
 ŠAMPON 

1000, 300 ml
 - Bez sulfátových surfaktantů, silikonů a PEG
 - Je to neparfémovaný průhledný šampon
 - Jemně čistí všechny typy vlasů a pokožky hlavy od odolných zbytků
 - Pomáhá chránit přirozenou ochrannou vrstvu pokožky hlavy

Receptura s extraktem ze spiruliny pomáhá hydratovat namáhané 
vlasy a pokožku hlavy. Vhodné pro alergiky, certifikováno ECARF.

 4  DETOXIKAČNÍ 
 BAHNO PRO POKOŽKU HLAVY A 
 VYROVNÁVACÍ ELIXÍR 

165 g, 100 ml 
 - Bez silikonů
 - Čerstvě smíchejte 15 g Detoxikačního bahna pro pokožku 
hlavy, 15 ml Vyrovnávacího elixíru a 15 ml vody

 - Je to speciální kombinace, která šetrně detoxikuje vlasy, 
pomáhá uvolnit pokožku hlavy a navrátit jí rovnováhu

 - Při použití v kombinaci s masáží hlavy stimuluje cirkulaci 
krve, čímž podporuje komfort pokožky hlavy

Detoxikační bahno pro pokožku hlavy je přírodní minerální 
bahno s vitamínem C a povzbuzujícím zázvorem. Přináší vůni 
jemných lístků zeleného čaje.

Receptura Vyrovnávajícího elixíru obsahuje komplex 
rambutanu a vyrovnávajícího ženšenu.

 1  HLOUBKOVĚ ČISTÍCÍ 
 ŠAMPON 

1000, 300 ml
 -  Bez sulfátových povrchově aktivních látek,  
parabenů a silikonů

 - Odstraňuje nečistoty a zbavuje mastnoty

Přidali jsme speciálně vybranou povrchově aktivní látku 
bez sulfátu (C14-16 Olefin Sulfonát), což je dobře známé 
čisticí činidlo  se schopností vysokého pěnění a dobrými 
emulgačními vlastnostmi. Složení se dobře míchá s vodou, 
aby se spláchnutím z vlasů odstranily nečistoty, oleje  
a znečišťující látky.

V Ů N Ě
Čistá, svěží a elegantní ženská květinová 
směs složená z velkorysé kytice bílé pivoňky 
v kombinaci s akcenty čerstvě nařezaných 
listů, zdůrazněných svítící růží, květy frézie 
a bavlněnou pudrovou fialkou na jemném 
pozadí krémového pižma a zralého dřeva.



1 

2 3 4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

2 

10 

3 

4 

5 

2 

 3  TVARUJÍCÍ 
 KRÉM 

150, 30 ml
 - Bez umělých vosků
 - Stylingový krém se středně silnou kontrolou 
 -  Napomáhá vytvářet a definovat přirozené struktury  
a nedbalé vzhledy. Dodává přetvořitelnou pružnou fixaci  
a zdůrazňuje přirozenou strukturu vlasů bez jejich zatížení

 - Pomáhá chránit před poškozením teplem až do 230°C

Vytvořené z přírodního japonského vosku, bambuckého 
másla a změkčovadla ECOCERT®.

 2  OBJEMOVÁ 
 PĚNA 

200 ml
 - Bez běžných umělých filmotvorných polymerů a silikonů
 -  Nezatěžující pěna se středně silnou kontrolou pro podporu 
hustoty a objemu

 -  Dodává vlasům lehké tužení, ale zanechává je upravitelné 
s přirozeným pocitem, zatímco poskytuje ochranu před 
poškozením z vysušení

 - S tepelnou ochranou až do 230 °C

Kokosový a jojobový olej v kombinaci s kationtovým 
polymerem podporují poddajnost a dlouhotrvající pečující 
účinky. Dále obsahuje modifikovaný biologicky odbouratelný 
bramborový škrob.

 4  PÍSKOVÁ 
 VOSKOVÁ PASTA 

85, 30 ml
 -  Bez umělých vosků jako je mikrokrystalický vosk, Petrolatum,  
silikony nebo parafínové oleje

 -  Umožňuje vytvářet suché textury a rozcuchané účesy  
s napůl matným závěrem, silnou fixací a dlouhotrvající 
kontrolou.

Obsahuje přírodní minerál kaolin pro pískovitý efekt. 
Vytvořené z kombinace slunečnicového vosku, olivového 
oleje, extraktu z damarovníku obrovského a ricinového oleje, 
karnaubského vosku a změkčovadla ECOCERT®.

STYLING
Když jsme se rozhodli, že chceme vytvořit vysoce výkonnou stylingovou řadu, stejně 
tak čistou, jako efektivní, téma přírody ve spojitosti s vědou se okamžitě stalo hlavním 
předmětem diskuse. Inspirováni vzestupem solárních panelů v místních oblastech 
poskytujících přirozenou čistou energii, jsme začali mluvit o několika složkách našich 
produktů, které lze snadno nahradit přírodními zdroji. Po rozsáhlých testech jsme objevili 
řadu alternativních přírodních ingrediencí, které jsou perfektní pro naše produkty, poskytují 
dlouhotrvající výkon a pružné struktury bez nutnosti použít syntetické látky jako minerální 
oleje, parabeny a silikony.

V Ů N Ě
Produkty pro všechny typy vlasů  
a stylingová řada mají stejně čistý,  
pudrový a jemný základ vůně.

 1  PŘÍPRAVNÝ 
 SPREJ 

250 ml
 -  Bez silikonů a PVP/VA, které jsou nahrazené modifikovaným 
biodegradebilním bramborovým škrobem

 -  Tekutý přípravný sprej poskytující ochranu před poškozením 
při sušení 

 -  Vytváří dokonalý základ pro jakýkoliv účes: dodává lehkou 
kontrolu v kombinaci s jemným vyživením pro hebký pocit  
z vlasů

 -  S tepelnou ochranou až do 230 °C

Kokosový a jojobový olej v kombinaci s kationtovým 
polymerem podporuje upravitelnost a dlouhotrvající 
vyživující účinky. 



9 

10 

11 

 9  NYMPH 
 SLANÝ SPREJ 

250 ml
 - Bez silikonů a barviv
 - Nezatěžující slaný sprej
 -  Poskytuje lehký pocit z vlasů a je příjemný na dotyk. 
Vlasy mají krásnou texturu mořské panny bez nepříjemné 
tuhosti

 -  S tepelnou ochranou až do 230 °C. 

Receptura s vyváženým obsahem mořské soli a 
organického hnědého cukru umožňuje vytvářet 
bezstarostné plážové vlny bez vysušení struktury vlasů.

 6  SUCHÝ 
 ŠAMPON 

250, 100 ml
 - Bez silikonů a parabenů
 - Suchý šampon
 -  Osvěžuje vlasy, dodává jim objem a pevnost a umožňuje 
lehkou kontrolu účesu

 -  S tepelnou ochranou až do 230 °C

Aerosolem poháněný pudrový sprej obsahuje přírodní 
biologicky odbouratelný rýžový škrob pro tvarovatelnou 
texturu a stylové osvěžení.

 5  TUHÁ 
 POMÁDA 

85 ml
 - Bez umělých vosků a umělých barviv
 -  Tuhá, ale flexibilní pomáda pro účesy se středně  
silnou fixací

 -  Dodává tvárnou strukturu, poddajnou fixaci  
a lesklý vzhled

Speciální kombinace emulgátorů a glycerinu zajišťuje 
středně silnou fixaci pomády s lehce lesklým závěrečným 
vzhledem.

 8  SILNÝ FIXAČNÍ SPREJ
 NA VLASY

300, 100 ml
 - Bez silikonů a parabenů
 - Super jemný vlasový sprej
 -  Dodává silnou fixaci a dlouhotrvající kontrolu, zároveň  
je rychloschnoucí a lehko se z vlasů vyčesává

 -  S tepelnou ochranou až do 230 °C

Kombinace filmotvorných polymerů Octylakrylamid  
/ akrylát / butylaminoethyl methakrylátový kopolymer s 
jemným rozprašovacím systémem poskytuje neviditelnou 
a dlouhotrvající fixaci.

 7 PRUŽNÝ SPREJ 
 NA VLASY 

300 ml
 - Bez silikonů a parabenů
 - Super jemný aerosolový vlasový sprej s flexibilní fixací 
 -  Rychleschnoucí receptura pro přirozené vzhledy zajišťuje 
dokonalou poddajnost vlasů a působí proti vlhkosti

 - S tepelnou ochranou až do 230 °C

Benzofenon-4 pomáhá chránit před UV zářením. 
Vedlejší filmotvorné složky v kombinaci s ECOCERT® 
změkčovadlem isopropylmyristát dodávají přirozenou  
a poddajnou stylingovou kontrolu.

 10  NUDE 
 PUDROVÝ SPREJ

12 g
 - Neobsahuje umělé vosky, barviva a silikony
 - Velmi jemný objemotvorný prášek
 -  Přidává okamžitý živý objem a pohyb, zatímco poskytuje 
nadzdvihnutí kořínků a efekt suché textury a mírně 
rozcuchané závěrečné úpravy. Složení zanechává vlasy 
bez nepříjemného drsného pocitu a podporuje jejich tvar 
a oddělení.

  Oxid křemičitý a velké množství škrobu airtrade®  
Tapioca dodává objem a tvar.

 11  AIRY 
 TEXTUROVACÍ SPREJ 

300 ml
 - Bez silikonů
 - Suchý texturující sprej 
 -  Vytváří texturu vlasů a poskytuje uvolněný, pružný objem. 
Vlasy jsou plnější, ale zůstanou snadno ovladatelné. 

 -  S tepelnou ochranou až do 230 °C

Receptura kombinuje modifikovanou bambusovou 
celulózu, modifikovaný rýžový škrob a tapiokový škrob 
Fairtrade® s VP / VA kopolymerem pro vytvoření extra 
suchého texturujícího účinku.



2 

2 

3 

3 

1 

3 

BEYOND HAIR
PRO VLASY, OBLIČEJ A POKOŽKU
Chtěli jsme vytvořit ucelený zážitek opravdové krásy. To také znamená dbát nejen na vlasy, 
ale také na své tělo a duši, abychom se znovu spojili sami se sebou. Protože vnější krása je 
odrazem té vnitřní.

 2  POVZBUZUJÍCÍ 
 VODA 

100 ml
 - Bez silikonů
 - Je to neoplachovací jemný sprej na vlasy a obličej
 - Je lehká a zároveň pečuje o zdravý vzhled vlasů
 - Je vhodná také k hydrataci vlasů při vysoušení. Také pro 
přetváření, kontrolu a zvýraznění vlasů v jakémkoli okamžiku

Receptura s rambutanem hloubkově hydratuje vlasy a 
pokožku s osvěžující, lehkou, ale pečující strukturou pro 
zdravý vzhled vlasů.

 3  LEHKÝ KRÉM 
 NA RUCE A VLASY 

75, 30 ml
 - Bez parabenů a silikonů
 - Je to odlehčený krém na ruce a vlasy
 - Má téměř neviditelnou strukturu a okamžitě se vstřebává
 - Přináší vlhkým nebo suchým vlasům uhlazený vzhled
 - Balené v tubě z 95 % recyklovaného hliníku

Receptura s bakuchiolem a téměř neznatelnou strukturou 
vyživuje a chrání pokožku a vlasy. Pro kadeřníky prověřené 
ošetřené, krásné a na dotek příjemné výsledky.

 1  TOALETNÍ 
 VODA 

50 ml
 - Bez silikonů, minerálního oleje a parabenů
 - Tóny přírodního koření s vůní čerstvého prádla, bílých květů 
a bavlněné, pudrové fialky.

 - Baleno v lahvi z 25 % recyklovaného skla

Čistá, svěží a ženská vůně, která doplňuje vaši osobnost.

Všechny produkty Beyond Hair jsou 
balené v klimaticky neutrální krabičce 
certifikované společností Climate 
Partner Deutschland GmbH ** 

 pr
os

tř
ed

ni
ct

ví
m

 n
aš

í s
po

lu
pr

ác
e 

se
 s

po
le

čn
os

tí 
C

lim
at

e 
Pa

rt
ne

r p
od

po
ru

je
m

e 
je

jic
h 

pr
oj

ek
ty

 
na

 o
ch

ra
nu

 k
lim

at
u.

 V
íc

e 
in

fo
rm

ac
í s

e 
do

zv
íte

 z
de

: h
tt

ps
://

w
w

w
.c

lim
at

ep
ar

tn
er

.c
om

/d
e/

kl
im

as
ch

ut
zp

ro
je

kt
e/

pl
as

tik
fr

ei
e-

oz
ea

ne

V Ů N Ě
Toaletní voda a Lehký krém na ruce a vlasy mají 
stejnou čistou, pudrovou a jemnou základní vůni 
jako všechny naše stylingové přípravky a přípravky 
pro péči o vlasy a pokožku hlavy. 

Povzbuzující voda má stejně svěží vůni s tóny 
zelené limetky, mandarinky a lístků zeleného čaje 
jako naše objemová řada Amplify.



VYTVOŘTE DOKONALÝ 
VŠÍMAVÝ ZÁŽITEK
Jak se dnes vaše klientka cítí? Vytvořili jsme memento péče, které pomůžou vašim 
klientkám nalézt jejich vnitřní krásu a přenést ji na povrch, aby skutečně vyjádřily samy sebe. 
Proveďte své klientky senzorickou cestou a vytvořte čisté plátno pro získání skvělých vlasů. 
Vyberte kúru, která nejlépe vyhovuje náladám, plánům a vlasovým potřebám vašich klientek.

EXPRESNÍ ZBAVENÍ STRESU
5–10 minut

Rychlý relaxační zážitek, který pomáhá uvolnit smysly 
vašich zákaznic a je ideální pro únik z reality po práci 
nebo v polední pauze.

T E C H N I C K Ý  S M Ě R
1.  Vlasy a pokožku hlavy umyjte Authentic Beauty 

Concept Šamponem.
2. Důkladně napěňte a masírujte až 2 minuty.
3.  Pomocí hřebene nebo prsty naneste vhodný Authentic 

Beauty Concept Kondicionér a nechte působit až  
2 minuty. 

4. Vyfoukejte a dokončete opravdový vlasový styl.

T I P  N A  DA L Š Í  V Y L E P Š E N Í
Vytvořte ucelený zážitek z autentické krásy 
pomocí naší nové Povzbuzující vody jako závěrečné péče 
pro osvěžení vlasů a pokožky před fénováním.

ODPOČINEK A RELAXACE
15–20 minut

Dopřejte si kompletní péči s rozšířeným mytím vlasů, 
masáží hlavy a rukou a procedurami, které přesahují 
rámec vlasů a působí na všechny smysly.

T E C H N I C K Ý  S M Ě R
1.  Vlasy a pokožku hlavy umyjte Authentic Beauty 

Concept Šamponem.
2.  Důkladně napěňte a proveďte prodlouženou smyslovou 

memento masáž.
3.  Smícháním Authentic Beauty Concept Masky se 

speciálně vybranou Esencí vytvořte pečující recepturu 
na míru a nechte ji působit 5-10 minut. 
Pro relaxační chvíle obtočte zákaznici hlavu teplým 
ručníkem.

4.  Využijte dobu působení a dopřejte svým zákaznicím 
masáž rukou s naším novým Lehkým krémem na ruce a 
vlasy. Tip: než začnete s masáží, zahřejte si dlaně.

5. Vyfoukejte a dokončete autentický vlasový styl.

T I P  N A  DA L Š Í  V Y L E P Š E N Í
Před aplikací individuální kúry použijte naši novou 
Hydratační želé masku pro zvlhčení pokožky hlavy. 
Pomocí masáže hlavy přípravek zapracujte, zaměřte se 
hlavně na akupresurní body na pokožce hlavy. Vytvořte 
komplexní zážitek opravdové krásy s naší novou 
Povzbuzující vodou jako závěrečného kroku péče pro 
osvěžení vlasů a pokožky před vysoušením.

VYROVNANOST
10–15 minut

Vytvořte v salonu všímavý zážitek tím, že se zastavíte v 
přítomném okamžiku - přidejte hýčkající vlasovou kúru a 
poznejte smyslový svět vůní vycházející z ingrediencí.

T E C H N I C K Ý  S M Ě R
1.  Vlasy a pokožku hlavy umyjte Authentic Beauty 

Concept Šamponem.
2.  Důkladně napěňte a proveďte smyslovou memento 

masáž.
3.  Smícháním Authentic Beauty Concept Masky se 

speciálně vybranou Esencí vytvořte pečující recepturu 
na míru a nechte ji působit 5-10 minut. 
Pro relaxační chvíle obtočte zákaznici hlavu teplým 
ručníkem.

4. Vyfoukejte a dokončete autentický vlasový styl.

T I P  N A  DA L Š Í  V Y L E P Š E N Í
Vytvořte povědomí o tom, že péče o pokožku hlavy je 
tajemstvím šťastných a zdravých vlasů! Před aplikací 
individuální kúry použijte naši novou Hydratační želé 
masku pro zvlhčení pokožky hlavy. Pomocí masáže hlavy 
přípravek zapracujte, zvláště se zaměřte na akupresurní 
body na pokožce hlavy.

M A SÁ Ž
Vezměte své zákaznice na relaxační cestu 
prostřenictvím memento masáže. Hladivé nebo 
krouživé pohyby a akupresurní body vytvoří 
smyslový zážitek. Uvolnění dosáhnete lehkými, 
ale pevnými, pomalými a rytmickými pohyby. 
Pro umocnění jedinečného uceleného zážitku 
použijte v kombinaci s masáží rukou Lehký 
krém na ruce a vlasy.

V Ů N Ě
Odhalte jedinečný zážitek s parfemací Authentic 
Beauty Concept tím, že budete hovořit o 
různých vůních a jejich složení a zároveň vyzvete 
zákaznice, aby je vnímala vlastními smysly. 
Použijte naši novou Toaletní vodu na pleť a vlasy 
buď nastříkáním na teplý ručník během mementa 
nebo jako závěrečnou tečku před odchodem 
zákaznice ze salonu pro prodloužení zážitku.

Naše nová maska na oči je 
vyrobená z přírodního lnu, 
který je 100% recyklovaný 
a recyklovatelný, 
naše nové špunty do 
uší jsou vyrobené z 
recyklovatelného TPE.

Naše nové svíčky vyrobené 
z veganského sójového 
vosku jsou ideální k 
vytvoření chvíle klidu.

NAŠE MEMENTA



VŠÍMAVOST ZAČÍNÁ  
U KOŘÍNKŮ
Posuňte všímavý zážitek na vyšší úroveň a nabídněte exkluzivní memento servis pro pokožku 
hlavy s našimi novými produkty Hair & Scalp plnými aktivních ingrediencí v kombinaci s 
novými masážními technikami.

MINDFUL ORIGIN
EXPRESS DE-STRESS
5–10 minut

T E C H N I C K Ý  S M Ě R
1. Vlasy a pokožku hlavy umyjte a vyrovnejte pomocí Bare šamponu. 
2. Důkladně napěňte a 2 minuty šetrně masírujte.
3.  Použjte Povzbuzující vodu pro hloubkovou hydrataci vlasů, 

pokožky hlavy a pleti a vpracujte pomocí masáže. 
4. Vyfoukejte a dokončete opravdový vlasový styl.

MINDFUL ORIGIN
REST AND RELAX
15–20 minut

1. Vlasy a pokožku hlavy umyjte a vyrovnejte pomocí Bare šamponu. 
2. Důkladně napěňte a proveďte šetrnou masáž.
3.  Smícháním Detoxikačního bahna pro pokožku hlavy a Balančního 

elixíru na míru vytvořte detoxikační pečující recepturu pro 
pokožku hlavy. Naneste na pokožku hlavy a provádějte masáž 
hlavy, která pomáhá uvolnit póry a stimuluje průtok krve. Pro 
chvíli relaxace omotejte zákaznici hlavu teplým ručníkem a po 10 
minutách opláchněte.

4.  Použijte Povzbuzující vodu jako závěrečnou péči pro osvěžení 
vlasů a pokožky hlavy. 

5. Vyfoukejte a dokončete opravdový vlasový styl.

T I P  P R O  E X T R A  H Y D R ATAC I
V případě potřeby zvýraznění hebkosti kombinujte Hydratační želé 
masku nebo Detoxikační bahno pro pokožku hlavy a Vyrovnávající 
elixír s jednou z našich Masek.

KLÍČOVÉ INGREDIENCE

MINDFUL ORIGIN
KEEP IT BALANCED
10–15 minut

T E C H N I C K Ý  S M Ě R
1. Vlasy a pokožku hlavy umyjte a vyrovnejte pomocí Bare šamponu. 
2. Důkladně napěňte a proveďte šetrnou masáž.
3.  Naneste na pokožku hlavy a vlasy Authentic Beauty Concept 

Hydratační želé masku. Proveďte jemnou smyslovou masáž 
pomocí vhodných pohybů a akupresurních bodů. Pro chvíli 
relaxace omotejte zákaznici hlavu teplým ručníkem a po 5-10 
minutách opláchněte. 

4.  Použijte Povzbuzující vodu jako závěrečnou péči pro osvěžení 
vlasů a pokožky hlavy. 

EXTRAKT ZE SPIRULINY
Pro Bare šampon a Hydratační želé masku

Modrozelená řasa spirulina je známá tím, že je 
bohatá na aminokyseliny, hydratuje pokožku a 
udržuje ji vláčnou.

ALOE VERA
Pro Hydratační želé masku

Rostlina podobná kaktusu obsahuje mimo jiné 
enzymy a aminokyseliny, ale především vodu. 
Ta vlasy a pokožku hlavy hydratuje.

RAMBUTAN 
Pro Povzbuzující vodu a Vyrovnávací elixír

Je známo, že chrání před nepříznivými vlivy 
prostředí, posiluje ochrannou funkci pokožky  
a pomáhá zásobovat pokožku hlavy vlhkostí.

ŽENŠEN 
Pro vyrovnávací elixír

Nazývaný také jako ,,květ života”. Ženšen má 
svůj původ v  asijské medicíně, kde je používán 
již tisíce let.Čím starší je kořen, tím bohatší je 
na vlastnosti a účinné látky. Je známý tím, že 
zlepšuje krevní oběh a vyrovnává rovnováhu.

ROSTLINNÉ BÍLKOVINY
NEBO HYDROLYZOVANÝ SÓJOVÝ PROTEIN

Pro Bare šampon, Hydratační želé masku, 
Povzbující vodu a Vyrovnávací elixír

Je známo, že pomáhá posilovat vlasy.

Směs výkonných klíčových ingrediencí pro 
Detoxikační bahno pro pokožku hlavy

VITAMÍN C 
Je známo, že chrání před škodlivými vlivy 
prostředí (volnými radikály).

ZÁZVOR 
Zázvor, oblíbená a účinná složka ájurvédy, je 
často označován jako kořen, podzemní stonek 
se nazývá oddenek. Zázvor pomáhá stimulovat 
mikrocirkulaci pro svěží a revitalizovanou pleť.

PŘÍRODNÍ BAHENNÍ MINERÁLY
Tento tisíciletí starý přírodní produkt (nazývaný 
také bílý jíl) je známý schopností absorbovat 
přebytečný maz. Používá se k hloubkovému 
čištění, protože přitahuje nečistoty jako 
magnet, aniž by přitom vysušoval.



H E S T E R  W E R N E R T- R I J N

A DA M  G A R L A N D I S M É R I E 

L I N DA  S H A L A B I 

STAŇTE SE SOUČÁSTÍ 
KOMUNITY A NECHTE SE 

INSPIROVAT NAŠIMI ADVOKÁTY
Připojte se k

Globální kreativní advokátka 
z Nizozemí

Globální advokát
z Velké Británie

Globální advokátka
z Francie

Globální advokátka
ze Švédska

... A MNOHO DALŠÍCH Více informací o #authenticbeautymovement najdete na www.authenticbeautyconcept.com.



BISABOLOL
BISABOLOL
SLOŽKA VYŽIVUJÍCÍ POKOŽKU

 - Bisabolol je známý svými 
protizánětlivými vlastnostmi, má 
zklidňující účinek a pomáhá zmírnit 
pocity nepohodlí citlivé pleti a 
pokožky hlavy. Z tohoto důvodu 
je často jako klíčová ingredience 
obsažený v přípravcích péče po 
slunění a produktech vyvinutých 
speciálně pro citlivou pleť.

BUTYLENGLYKOL
BUTYLENGLYKOL
ROZPOUŠTĚDLO 

 - Organický, bezbarvý alkohol 
používaný v kosmetice.

 - Pomáhá rozpouštět ingredience v 
receptuře.

C
KARNAUBSKÝ VOSK
KARNAUBSKÝ VOSK (VOSK COPERNICIA 
CERIFERA (KARNAUBA), CIRE DE CARNAUBA
ČINITEL PODPORUJÍCÍ STYLING

 -  Rostlinný vosk získávaný z listů 
brazilské palmy (Copernica 
cerifera) známé jako „strom života“. 
Karnaubský vosk je nejtvrdší 
dostupný přírodní vosk. Je široce 
využívaný v kosmetickém průmyslu, 
péči o tělo, potravinářském a 
farmaceutickém průmyslu. Je 
extrémně odolný a vyschne do 
lesklého povrchu. Je to skvělá 
alternativa ke včelímu vosku a 
základní složka ve veganském 
kosmetickém průmyslu. 

 - Dodává pevnost a strukturu.

KARAGEN
PRÁŠEK Z PUCHRATKY KADEŘAVÉ
STABILIZÁTOR 

 - Získává se z mletých červených řas 
bohatých na živiny a antioxidanty.

 - Významné pro strukturu produktu

A
ALKAN 
C9-12 ALKAN ; C15-23 ALKAN
ZMĚKČOVADLO

 -  100% rostlinné ingredience. Na rozdíl 
od všech běžných zdrojů nejsou naše 
složky z minerálního oleje. 

 -  Silikonová alternativa, podporuje 
intenzivní pečující výkon. 

ALOE VERA 
EXTRAKT Z LISTŮ ALOE VERA
ROSTLINNÝ EXTRAKT

 -  Rostlina podobná kaktusu obsahuje 
mimo jiné enzymy, aminokyseliny  
a polysacharidy.

 - Používá se pro různé účely, například 
hydrataci vlasů a pokožky a podporu 
hojení ran. 
 

B
BAKUCHIOL
BAKUCHIOL 
ROSTLINNÝ EXTRAKT 

 - Přírodní alternativa retinolu, 
známá pro své protizánětlivé a 
antibakteriální vlastnosti.

 - Zklidňuje pokožku.

SKOŘICOVÝ EXTRAKT
EXTRAKT Z CINNAMOMUM ZEYLANICUM BARK  
ROSTLINNÝ EXTRAKT

 -  Ingredience rostlinného původu. 
Skořice je známá svými zpevňujícím 
efektem a antioxidačními účinky  
na vlasy.

 -  Vytváří hýčkající vůni. Pomáhá 
vyživovat vlasy.

KOKAMIDOPROPYLBETAIN
KOKAMIDOPROPYLBETAIN
ČISTICÍ A PĚNIVÝ ČINITEL

 -  Ingredience rostlinného původu. 
Skořice je známá svými zpevňujícím 
efektem a antioxidačními účinky na 
vlasy.

 -  Vytváří hýčkající vůni. Pomáhá 
vyživovat vlasy.

COCO-CAPRYLATE/KOKOKAPRY-
LÁT
KOKOKAPRYLÁT
ZMĚKČOVADLO 

 - Ingredience přirozeně obsažená v 
kokosovém a palmojádrovém oleji.

 - Podporuje měkkost pokožky.

KOKOSOVÝ OLEJ
OLEJ Z COCOS NUCIFERA (KOKOS) 
ČINITEL VYŽIVUJÍCÍ VLASY

 -  Nemastná a rychle vstřebatelná 
složka, která pokožce, pokožce hlavy 
a vlasům přináší důkladnou hydrataci 
a vyživení.

 -  Podporuje poddajnost a 
dlouhotrvající pečující efekty.

DISTEAROYLETYL HYDROXYE-
TYLMONIUM METHOSULFÁT 
ČINITEL VYŽIVUJÍCÍ VLASY
DISTEAROYLETYL HYDROXYETYLMONIUM 
METHOSULFÁT ČINITEL VYŽIVUJÍCÍ VLASY
ČINITEL VYŽIVUJÍCÍ VLASY

 -  Částečně rostlinný vlasový vyživující 
činitel, který neutralizuje nabití 
povrchu vlasů a tím ho uhlazuje. 

 -  Usnadňuje rozčesávání, zlepšuje 
hebkost a lesk. Podporuje antistatický 
efekt. 

E
ETANOL
DENATUROVANÝ ALKOHOL
ROZPOUŠTĚDLO 

 -  Biologicky odbouratelný alkohol 
získávaný z různých přírodních zdrojů 
(příklad z brambor). 

 -  Chrání celistvost a výkon receptury, 
rozpouští jiné látky. Díky použití 
alkoholu nevysouší vlasy.

G
ZÁZVOR 
EXTRAKT Z KOŘENE ZÁZVORU (ZÁZVORU 
LÉKAŘSKÉHO)
ROSTLINNÝ EXTRAKT

 - Zázvor, oblíbená a účinná ájurvédská 
ingredience, je často označován jako 
kořen, podzemní stonek se nazzývá 
oddenek. Má ochranné, antioxidační 
a protizánětlivé účinky.

 - Pomáhá stimulovat krevní oběh.

ŽENŠEN 
EXTRAKT Z KOŘENE ŽENŠENU PRAVÉHO
ROSTLINNÝ EXTRAKT

 - Ženšen, nazývaný také "květ života", 
má svůj původ v asijské medicíně již 
před tisíci lety. Čím starší je kořen, 
tím bohatší je na vlastnosti a účinné 
látky.

 - Pomáhá navrátit pokožku hlavy do 
vyváženého stavu.

SLOVNÍČEK
Nefiltrované základní informace speciálně vytvořené pro zdokonalení vašich znalostí  
o ingrediencích, technických faktech a účinku receptur Authentic Beauty Concept.

CETEARETH-25
CETEARETH-25
EMULGUJÍCÍ ČINITEL

 -  Neiontový polyoxyetylenéter vyšších 
nasycených mastných alkoholů.

 -  Poskytuje střední fixaci a poddajnou 
strukturu. 

OLEJ ZE SEMÍNEK KATRÁNU 
ETIOPSKÉHO
OLEJ ZE SEMÍNEK KATRÁNU ETIOPSKÉHO
PŘÍRODNÍ OLEJ

 -  Rostlinný, čirý, lehký olej z Afriky 
s efektem sociální podpory.

 -  Používá se jako pečující složka, 
zlepšuje lesk a vzhled vlasů. 

D
DATLOVÝ EXTRAKT
PHOENIX DACTYLIFERA (DATLOVNÍK PRAVÝ) 
EXTRAKT Z LISTŮ A PLODŮ
ROSTLINNÝ EXTRAKT

 -  Ingredience rostlinného původu. 
Datle jsou známe pro své vyživující & 
antioxidační účinky.

 -  Vytváří hýčkající vůni. Pomáhá 
vyživovat vlasy. 

DIKAPRYLYL KARBONÁT
DIKAPRYLYL KARBONÁT
 ZMĚKČOVADLO

 -  Ingredience částečně získávaná z 
rostlin.

 -  Rychle se rozptylující změkčovadlo. 
Používá se jako alternativa k silikonu.

DIKAPRYLYL ÉTER
DIKAPRYLYL ÉTER
ZMĚKČOVADLO & ROZPOUŠTĚLO

 -  Éter kokosového oleje (nebo jiného 
rostlinného oleje) získávaný z kyseliny 
kaprylové. Pokožku a vlasy nezmastí 
a používá se jako alternativa k 
silikonům.

 -  Zlepšuje snadnější rozptýlení 
produktu.

BAMBUSOVÁ BUNIČINA
BUNIČINA
STRUKTURUJÍCÍ ČINITEL

 -  Bambus je nejrychleji rostoucí 
dřevinou na světě. Bambusová 
vláknina je široce používána v 
potravinářském průmyslu a je ceněna 
pro své strukturující vlastnosti.

 -  Pomáhá vytvářet extra strukturující 
efekt. 

BAZALKOVÝ EXTRAKT
EXTRAKT Z LISTŮ OCIMUM BASILICUM 
(BAZALKA)
ROSTLINNÝ EXTRAKT 

 -  Ingredience rostlinného původu. 
Bazalka je známá svými uklidňujícími 
a čistícími účinky. 

 -  Vytváří hýčkající vůni. Pomáhá vyživit 
vlasy.

BEHENOYL PG-TRIMONIUM 
CHLORID
BEHENOYL PG-TRIMONIUM CHLORID
ČINITEL VYŽIVUJÍCÍ VLASY

 -  Kvartérní amoniaková sloučenina. 
Tento pečující činitel podporuje 
antistatický a vyživující účinek.

 -  Usnadňuje rozčesávání, zlepšuje 
hebkost a lesk. Podporuje antistatický 
efekt. 

BENZOFENON-4
BENZOFENON-4
FOTOSTABILIZÁTOR A ČINITEL CHRÁNÍCÍ 

PŘED SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM  

 -  Používá se pro svou schopnost 
absorbovat UV záření. Pomáhá 
chránit celistvost ostatních 
kosmetických přísad před snížením 
účinku vlivem UV záření. Pokrývá UVB 
a krátké paprsky UVA (UVA-2). 

 - Pomáhá chránit před UV zářením



GLYCERIN 
GLYCERIN
ZMĚKČOVADLO & ČINIDLO VYŽIVUJÍCÍ VLASY  

 -  Získává se z palmového, kokosového, 
sójového nebo jiných rostlinného tuku.  
Má schopnost zvlhčovat kůži a vlasy. 

 - Působí jako zvlhčující změkčovač vlasů.

GLYCERYLSTEARÁT
GLYCERYLSTEARÁT
EMULGAČNÍ ČINITEL

 -  Esterifikační produkt glycerinu a kyseliny 
stearové.

 - Zlepšuje stabilitu receptury.

EXTRAKT ZE ZELENÉHO ČAJE 
CAMELLIA SINENSIS ZELENÝ ČAJ
ROSTLINNÝ EXTRAKT

 -  Ingredience rostlinného původu. Zelený čaj  
je známý jako silný antioxidant, a také pro 
své energizující účinky. 

 -  Vytváří hýčkající vůni. Pomáhá vyživovat 
vlasy.

EXTRAKT Z GUARU/GUAROVÁ GUMA  
HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHORID
ČINITEL VYŽIVUJÍCÍ VLASY

 -  Polymer přirozeně získávaný z guarových 
semínek. Udržitelný guar je pěstovaný 
zemědělci zapojenými do Iniciativy  
pro udržitelný guar (SGI). 

 - Usnadňuje rozčesávání. 

H
HYALURONIC ACID/KYSELINA HYA-
LURUNOVÁ
HYALURONÁT SODNÝ
ZVLHČOVADLO

 - Nemastící, odlehčená ingredience.
 - Pomáhá udržovat vlhkost v pokožce.

HYDRATOVANÝ OXID KŘEMIČITÝ
HYDRATED SILICA
ČINITEL DODÁVAJÍCÍ OBJEM

 -  Hydratovaný oxid křemičitý je přirozeně 
derivován z křemene, hojná sloučenina, 
která se tvoří na zhruba 12% zemského 
povrchu. V přírodě se vyskytuje jako opál 
(který byl po staletí těžen jako drahý 
kámen)

 - Podporuje objem a držení.

HYDROGENATED PALM GLY-
CERIDES CITRATE/CITRÁT HY-
DROGENOVANÝCH PALMOVÝCH 
GLYCERIDŮ
CITRÁT HYDROGENOVANÝCH PALMOVÝCH 
GLYCERIDŮ
EMULGÁTOR 

 - Lze použít k vázání oleje a vody.
 - Pomáhá rozpouštět ingredience v 
receptuře. Získává se z kokosového 
oleje, kukuřice a/nebo sójových bobů.

HYDROLYZOVANÝ SÓJOVÝ PRO-
TEIN
HYDROLYZOVANÝ SÓJOVÝ PROTEIN
ČINITEL VYŽIVUJÍCÍ VLASY

 -  Rostlinná složka produkovaná 
enzymatickou hydrolýzou sójové mouky. 

 -  Receptura s hydrolyzovaným sójovým 
proteinem pomáhá uhladit strukturu 
vlasů. 

HYDROXYACETOFENON
HYDROXYACETOFENON 
KONZERVAČNÍ BOOSTER

 - Antioxidant a zklidňující složka.
 - Pomáhá zlepšit účinnost konzervačních 
látek.

HYDROXYETHYLCELULÓZA 
HYDROXYETHYLCELULÓZA
ZAHUŠŤUJÍCÍ ČINITEL

 -  Zahušťovač rostlinného původu v 
kosmetických prostředcích, který je 
biologicky rozložitelný.

 -  Podporuje krémovou a bohatou 
konzistenci receptur. 

HYDROLYZOVANÝ SÓJOVÝ EXTRAKT
HYDROLYZOVANÝ SÓJOVÝ EXTRAKT
VYŽIVUJÍCÍ SLOŽKA

 - Obsahuje antioxidanty.
 - Pomáhá snižovat vizuální účinky stárnutí 
pleti. Známý tím, že pomáhá posilovat 
vlasy.

K
KAOLIN
KAOLIN
ČINIDLO PODPORUJÍCÍ STYLING  

 -  Přírodní minerál. Původně byl objevený 
v Číně, používal se jako základní 
složka při výrobě porcelánu. Dnes se 
používá ve vlasových přípravcích pro 
své stylingové vlastnosti a schopnost 
absorbovat přebytečný olej nebo 
nečistoty.

 -  Vytváří drsnost, silnou fixaci, 
dlouhotrvající kontrolu stylu, podporuje 
tvary a zvýraznění vybraných partií.

L
LACTIC ACID/KYSELINA MLÉČNÁ
KYSELINA MLÉČNÁ
OPTIMALIZÁTOR PH

 - Zvlhčující ingredience (v současnosti 
nejčastěji vyráběná biotechnologicky).

 - Pomáhá zvláčnit pleť.

LECITIN
LECITIN  
EMULGÁTOR

 - Ingredience, která přitahuje vodu 
i mastné látky. V potravinářství se 
používá k vázání oleje a vody.

 - Pomáhá při emulgaci produktu a 
podporuje zjemnění pokožky.

LIMETKOVÝ EXTRAKT
EXTRAKT Z OVOCE AURANTIFOLIA (LIMETKA) 
ROSTLINNÝ EXTRAKT

 -  Ingredience rostlinného původu. 
Limetka se používá pro své 
energetizační vlastnosti.

 -  Přináší hýčkající vůni. Pomáhá vyživovat 
vlasy.

M
MANGOVÝ EXTRAKT  
EXTRAKT Z OVOCE MANGIFERA INDICA 
(MANGO)
EXTRAKT Z OVOCE

 -  Ingredience přírodního původu. 
Mango se využívá pro své vyživující a 
revitalizační vlastnosti.

 -  Přináší hýčkající vůni. Pomáhá 
vyživovat vlasy. 

MODIFIKOVANÝ BIOLOGICKY 
ODBOURATELNÝ BRAMBOROVÝ 
ŠKROB / POLYMER ZÍSKÁVANÝ Z 
BRAMBOR
HYDROXYPROPYLOVÝ ŠKROB
STYLINGOVÉ ČINIDLO

 -  Lehká rostlinná škrobová ingredience, 
která v kosmetice působí jako 
látka podporující styling. Patří do 
uhlohydrátů chemické třídy a používá 
se v různých typech přípravků 
pro osobní péči, včetně produktů 
vlasového stylingu. 

 - Dodává hebký vzhled vlasů.

N
PŘÍRODNÍ MINERÁLNÍ BAHNO
KAOLIN
MINERÁL 

 - Tisíciletí starý přírodní produkt 
(nazývaný také bílý jíl) je známý 
schopností absorbovat přebytečný 
maz.

 - Používá se k hloubkovému čištění, 
protože přitahuje nečistoty, aniž by 
přitom vysušoval.

I
ISOPROPYLALKOHOL
ISOPROPYLALKOHOL
ROZPOUŠTĚDLO 

 -  Izomer propanolu. Byl to první 
komerční syntetický alkohol. Používá 
se jako antiseptikum a nachází se také 
v mnoha druzích produktů, od krémů 
na ruce, make-up až vodu po holení.

 - Dodává přípravku strukturu.

ISOPROPYLMYRISTÁT
ISOPROPYLMYRISTÁT
ZMĚKČOVADLO

 -  Částečně přirozeně získávané 
změkčovadlo a rozptylující činidlo 
složené z isopropylalkoholu (derivátu 
propanu) a kyseliny myristové 
(přirozeně se vyskytující mastné 
kyseliny). Jedná se o oblíbenou 
kosmetickou a farmaceutickou 
ingredienci. 

 -  Vytváří hladký povrch vlasů, 
usnadňuje rozčesávání a podporuje 
lesk a vyživení.

J 
JAPONSKÝ VOSK  
VOSK Z KŮRY RHUS VERNICIFLUA
STRUKTURUJÍCÍ ČINIDLO

 -  Japonský vosk známý také jako 
škumpový vosk. Je to rostlinný vosk 
získávaný ze slupky bobulí stromu 
škumpa (voskový strom). Škumpa je 
jedním z nejstarších původních dřevin 
v Číně. Slupky bobule se sbírají 
každý rok před zimním obdobím, 
samotný strom se bude dobře starat 
o reprodukci bobulí pro příští rok. 
Zvyšuje viskozitu a strukturu v 
emulzích. 

 -  Podporuje tvarovatelnou konzistenci 
produktu a fixuje.

JOJOBOVÝ OLEJ
HYDROGENOVANÝ JOJOBOVÝ OLEJ
VYŽIVUJÍCÍ ČINIDLO

 -  Získávaný hydrogenací oleje 
Simmondsia Chinensis (Jojoba). Má 
léčivé účinky na pokožku. Používá 
se pro své zvlhčující, ale také 
antibakteriální účinky, má vliv na 
imunitu a pomáhá hojit rány. 

 -  Podporuje zvlhčení, poddajnost 
vlasů a přináší dlouhotrvající pečující 
efekty. 

O
OKTYLAKRYLAMID / AKRYLÁTY 
/ BUTYLAMINOETYL METHA-
CRYLÁTOVÝ KOPOLYMER
OKTYLAKRYLAMID / AKRYLÁTY / 
BUTYLAMINOETYL METHACRYLÁTOVÝ 
KOPOLYMER
STYLINGOVÝ POLYMER

 -  Používá se pro své filmotvorné  
a antistatické účinky.

 -  Pomáhá fixovat vlasy.

OLIVOVÝ OLEJ
NESAPONIFIKATELNÝ OLEJ OLEA EUROPAEA 
(OLIVA) 
ZJEMŇUJÍCÍ PROSTŘEDEK

 -  Olej získávaný z oliv. Nezmýdelnitelný 
olej je součástí rostlinného oleje, 
která se nerozkládá při rafinování 
mastných kyselin oleje a používá se 
v kosmetických přípravcích. Zvyšuje 
viskozitu a strukturu v emulzích. 

 -  Podporuje tvárnou konzistenci 
produktu.

P
PANTENOL 
PANTENOL
ČINIDLO VYŽIVUJÍCÍ VLASY

 -  Derivát vitamínu B-5. V šamponech a 
kondicionérech se často používá jako 
zvlhčující látka, aby si vlasy zachovaly 
svou hydrataci a hebkost. 

 -  Pomáhá zlepšovat úroveň vlhkosti 
vlasů a chránit strukturu vlasů.



EXTRAKT Z PEKANOVÝCH SKOŘÁPEK
CARYA ILLINOENSIS - EXTRAKT Z PEKANOVÝCH 
SKOŘÁPEK
EXTRAKT Z PEKANOVÝCH SKOŘÁPEK

 -  Ingredience rostlinného původu. Pekanové 
ořechy jsou velmi známé pro své vyživující 
účinky.

 -  Vytváří hýčkající vůni. Pomáhá vyživovat 
vlasy.

PEG-7 GLYCERYLKOKOÁT
PEG-7 GLYCERYL COCOATE
EMULGAČNÍ ČINIDLO

 -  Přírodní změkčovadlo založené na PEG 
(polyethylenglykol) a mastných kyselinách 
získávaných z kokosového oleje. 

 -  Poskytuje lesk a tvárnou strukturu.

FENOXYETANOL
FENOXYETANOL
KONZERVANT 

 -  Glykoléter, který se primárně používá 
jako konzervační látka v kosmetických 
přípravcích.

 -  Chrání celistvost a výkon receptury.

ROSTLINNÝ PROTEIN
HYDROLYZOVANÝ SÓJOVÝ PROTEIN
ROSTLINNÝ EXTRAKT

 - Rostlinná složka vyživující vlasy. 
Ingredience rostlinného původu, je 
vyráběná enzymatickou hydrolýzou sójové 
mouky.

 - Receptura s Hydrolyzovaným sójovým 
proteinem pomáhá uhladit strukturu vlasů.

POLYQUATERNIUM-16
POLYQUATERNIUM-16
VYŽIVUJÍCÍ A OBJEMOVÉ ČINIDLO NA VLASY

 -  Kopolymer = Kvartérní amoniové centrum 
v polymeru. Využívá se pro své antistatické 
a filmotvorné účinky. 

 -  Usnadňuje rozčesávání, podporuje hebkost 
a tvar.

PVP 
PVP
STYLINGOVÝ POLYMER

 -  Kopolymer = Kvartérní amoniové centrum 
v polymeru. Využívá se pro své antistatické 
a filmotvorné účinky. 

 -  Usnadňuje rozčesávání, podporuje hebkost 
a tvar.

R
RAMBUTAN
EXTRAKT Z KŮRY DVOUSLIVÁKU JEŽATÉHO
ROSTLINNÝ EXTRAKT

 - Známé svými hydratačními, vitalizační  
a energizující účinky na pleť.

 - Pomáhá vyživit vlasy.

(FIALOVÝ) RÝŽOVÝ EXTRAKT
EXTRAKT Z ORYZA SATIVA (RÝŽE) 
ROSTLINNÝ EXTRAKT

 -  Ingredience rostlinného původu, která se 
etickým způsobem získává v jihovýchodní 
Asii.

 -  Receptura s výtažkem z fialové rýže 
pomáhá absorbovat mastnotu a nečistoty  
z vlasů a pokožky hlavy.

SODIUM METHYL COCOYL 
TAURATE 
SODIUM METHYL COCOYL TAURATE
ČISTÍCÍ A PĚNIVÉ ČINIDLO

 - Čistící činidlo bez sulfátů
 -  Čistí vlasy. Odstraňuje nečistoty  
a mastnotu.

STEAROYLLAKTYLÁT SODNÝ
STEAROYLLAKTYLÁT SODNÝ
SURFAKTANT 

 - Zlepšuje strukturu a konzistenci 
receptury.

 - Pomáhá s emulgací produktu.

EXTRAKT ZE SPIRULINY
EXTRAKT Z ŘAS
ROSTLINNÝ EXTRAKT

 - Modrozelená řasa Spirulina je 
známá svým bohatým obsahem 
aminokyselin.

 - Pomáhá vyživit vlasy.

SLUNEČNICOVÝ VOSK 
HELIANTHUS ANNUUS - SLUNEČNICOVÝ VOSK 
ZMĚKČOVADLO

 -  Vosk získávaný se semínek slunečnice. 
Dodává viskozitu a strukturu v emulzích.

 -  Podporuje tvarovatelnou konzistenci 
produktu.

T
TAPIOKOVÝ ŠKROB
TAPIOKOVÝ ŠKROB
STRUKTURUJÍCÍ ČINIDLO

 -  Tapioka je škrob extrahovaný z kořenů 
rostliny kasava. Tento druh je původem 
ze severní a středozápadní oblasti 
Brazílie, ale jeho použití se rozšířilo po 
celé Jižní Americe. Pro naše produkty 
používáme certifikovaný fairtrade 
materiál.

 -  Pomáhá vytvářet extra suchý 
strukturující efekt. 

TOKOFEROL
TOKOFEROL 
ANTIOXIDANT 

 - Základní živina rozpustná v tucích, 
označovaná také jako forma vitamínu E.

 - Pomáhá podporovat zdraví pleti.

TRIETHYLCITRÁT  
TRIETHYLCITRÁT
PARFEMAČNÍ SLOŽKA/ZJEMŇOVAČ FILMU

 -  Ester kyseliny citrónové; často 
se používá pro fixaci parfemace, 
rozptylovací činidlo pro vlasové spreje  
a jako účinná látka v deodorantech.

 -  Vytváří hebký povrch vlasů, podporuje 
lesk a vláčnost a usnadňuje rozčesávání. 

V
VITAMÍN C
KYSELINA ASKORBOVÁ
SYNTETICKÝ PŮVOD

 - Bílý prášek důležitý pro lékařské 
účely a dobré zdraví.

 - Je známý jako antioxidant působící 
proti stárnutí pleti. Používá se pro 
ochranu před škodlivými vlivy 
životního prostředí, protože je silným 
redukčním činidlem a odstraňovačem 
oxidačních volných radikálů v 
biologických systémech.

W
(WILLOW) BARK EXTRACT/EX-
TRAKT Z VRBOVÉ KŮRY
VRBA BÍLÁ
STAHUJÍCÍ EFEKT

 - Přírodní složka známá svými 
protizánětlivými a antibakteriálními 
účinky a vyživením pokožky.

X
XANTANOVÁ GUMA
XANTANOVÁ GUMA
ZAHUŠŤOVADLO 

 - Přírodní ingredience používaná 
hlavně při přípravě receptur.

 - Významné pro strukturu produktu.

S
EXTRAKT Z DAMAROVNÍKU
SHOREA ROBUSTA PRYSKYŘICE
LIPID 

 -  Damarovník má mnohé využití, je to 
strom s vysokým obsahem pryskyřice. 
Vytváří viskozitu a strukturu v 
emulzích.

 -  Podporuje tvarovatelnou konzistenci 
produktu.

BAMBUCKÉ MÁSLO
MÁSLO BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA)
VYŽIVUJÍCÍ ČINIDLO

 -  Superpotravina pro pokožku a vlasy, 
který pochází ze semen ovoce stromu 
Shea (Karite) s přirozeně vysokým 
obsahem vitamínu nebo vitamínů A, E 
a F. Přináší ochranu před UV zářením 
(je to SPF ~ 6) a dodává vlasům a 
pokožce esenciální mastné kyseliny 
a živiny nezbytné pro produkci 
kolagenu. 

 - Zlepšuje pocit a vzhled vlasů.

OXID KŘEMIČITÝ
OXID KŘEMIČITÝ
ČINIDLO PODPORUJÍCÍ OBJEM 

 -  Oxid křemičitý obsahuje skupinu 
minerálů složenou ze silikonu a 
kyslíku, dvěma nejhojnějšími prvky 
v zemské kůře. Je také známý 
jako křemen, což je nejběžnější 
komponent písku.

 - Podporuje objem a držení.

SODIUM C14-16 OLEFINSUL-
FONÁT  
SODIUM C14-16 OLEFINSULFONÁT  
ČISTICÍ A PĚNIVÉ ČINIDLO

 -  Syntetická směs sulfonátových solí 
s dlouhým řetězcem bez obsahu 
sulfátů.

 -  Silnější čisticí prostředek. Dobře 
odstraňuje nečistoty a mastnotu. 

SODIUM BENZOATE 
SODIUM BENZOATE
KONZERVANT

 -  Nejvíce se používá v kyselých 
potravinách, sycených nápojích a v 
kosmetice 

 -  Chrání integritu výkonu receptury

RÝŽOVÝ ŠKROB  
ŠKROB Z ORIZA SATIVE (RÝŽE)
ABSORBUJÍCÍ A STRUKTURUJÍCÍ ČINIDLO

 -  Všechny škroby absorbují tuky / maz. 
Tvar, velikost a vzhled rýžového škrobu 
je mnohem jemnější než u kukuřičného, 
bramborového nebo tapiokového škrobu, 
díky tomu je rýžový škrob perfektní čisticí 
složkou pro suché šamponové spreje 
umožňující čištění vlasů bez konvenčního 
mytí a zanechávající čistý práškový 
vzhled vlasů. Rýžový škrob, který pro 
naše produkty získáváme, je vyroben ze 
„zlomené rýže“. 

 -  Absorbuje maz a pomáhá vytvářet extra 
suchý strukturující efekt.

RICINOVÝ OLEJ  
OLEJ ZE SEMÍNEK RICINUS COMMUNIS (RICIN)
VYŽIVUJÍCÍ ČINIDLO

 -  Rostlinný olej získávaný ze semen rostliny 
Ricinus communis. Často se používá jako 
změkčovadlo, zvlhčovač a pro vyživení 
pokožky.

 - Podporuje uhlazení a hebkost.

STEARYLAMIDOPROPYL DI-
METHYLAMIN
STEARYLAMIDOPROPYL DIMETHYLAMIN 
ČINIDLO VYŽIVUJÍCÍ VLASY

 -  Používá se jako vyživující a 
antistatická složka s dobrou afinitou 
k vlasům. Vytváří ochrannou vrstvu 
kolem povrchu vlasů. 

 -  Usnadňuje rozčesávání, zlepšuje 
hebkost a lesk. Podporuje antistatický 
efekt.

EXTRAKT Z JAVOROVÉHO CUKRU
ACER SACCHARUM - EXTRAKT Z JAVOROVÉHO 
CUKRU 
EXTRAKT Z JAVOROVÉHO CUKRU 

 -  Ingredience rostlinného původu. 
Javor je také známý jako antioxidant.

 - Poskytuje hýčkající dřevitou vůni.
 - Pomáhá vyživovat vlasy 



@authent icbeautyconcept Authent icBeautyConcept Authent icBeautyConcept

Authent icbeautyconcept .com

# AUTHENTICBEAUTYMOVEMENT
Připojte se k hnutí za skutečnou krásu Authentic Beauty používáním:


